Tahrîrât-ı Ecnebiye Kâtibi - - 1 1 1 1 1 1 - -

Teşrifât-ı Hümâyûn

Müdürü
- - - - - 1 1 1 - -

Hazine-i Hassa-ı Hümâyûn

Kethüdâsı
1 1 1 1 1 1 1 1 - -

Mâbeyn-i Hümâyûn Müdürü
1 1 - - - - - - 1 1

Mâbeyn-i Hümâyûn Müdür-i

evveli
- - 1 1 1 1 1 1 - -

Mâbeyn-i Hümâyûn Müdür-i sânîsi
- - - 1 1 1 1 1 - -

21 SDAO, D02467. H.1294/M.1877, 98-100, 1295/1878, 93-96, 1296/1879, 38-40, 1298/1881, 93-99, 1299/1882, 82-88,

1315/1897, 85-106, 1316/1898, 92-111, 1324/1906, 117-161, 1326/1910, 75-81, 1334/1918, 93-103.